
 

Stowarzyszenie Gmin Polska Sieć „Energie 

Cités”, Krajowy Koordynator Europejskiego 

Paktu na rzecz Klimatu w Polsce,  zaprasza 

do udziału w wydarzeniach w ramach 14. 

Beskidzkiego Festiwalu Dobrej Energii.  

Bielsko-Biała, 25 maja 2024 – w ramach dorocznego Beskidzkiego Festiwalu Dobrej 

Energii organizowanego przez Urząd Miejski w Bielsku-Białej, Stowarzyszenie Gmin 

Polska Sieć „Energie Cités”, Krajowy Koordynator Paktu na rzecz Klimatu w Polsce, 

zaprasza mieszkańców miasta i regionu do udziału w warsztatach edukacyjnych, 

grach i aktywnościach promujących zapobieganie zmianom klimatycznym i 

świadomość ekologiczną.  

Szczegóły: 

Data i Czas: 24 maja, od godz. 16:00 do godz. 19:00 

Miejsce: Park Słowackiego, Bielsko-Biała (stoisko Europejskiego Paktu na rzecz Klimatu 

podczas 14. Beskidzkiego Festiwalu Dobrej Energii) 

Wstęp: Bezpłatny 

Najważniejsze punkty wydarzenia to: 

13:00 – 17:00  Warsztaty Mozaika Klimatyczna · Rodzice dla Klimatu · Warsztaty 

edukacyjne o tym, czego możemy się spodziewać w najbliższych dekadach 

oraz jak możemy działać dla klimatu 

13:00 – 19:00  Klimatyczne Bingo z nagrodami · Poznaj AWorld App! 

13:00 – 19:00  Zaplanuj swoją przyszłość w Bielsku-Białej · Jak będzie zmieniać się nasze 

miasto? Jak wyobrażamy sobie naszą wspólną przyszłość? 

13:00 – 19:00  Pokoloruj swój ślad węglowy · Dowiedz się jaki ślad węglowy zostawiasz - 

atrakcja dla dzieci i mlodzieży 

16:00 – 19:00  Quiz “Zielona Europa: Sprawdź ile wiesz!” · Zdobądź Energisia! Część gry 

miejskiej 

Gość specjalny:  Marzena Wichniarz, Ambasadorka Europejskiego Paktu na rzecz 

Klimatu, członkini i współorganizatorka ruchu społecznego Rodzice dla Klimatu. 
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Cytaty: 

„Nie mogę się doczekać spotkania z mieszkańcami i mieszkankami Bielska-Białej! 

Zaplanowaliśmy specjalnie dla nich dużo edukacyjnych atrakcji, które (mam nadzieję) 

dadzą nam przestrzeń do wspólnego działania na rzecz ochrony klimatu” – zapowiada 

Dorota Guzik, przedstawicielka organizatora – Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „Energie 

Cités”, Krajowego Koordynatora Paktu na rzecz Klimatu w Polsce 

Wezwanie do Działania: 

Stowarzyszenie Gmin Polska Sieć „Energie Cités”, Krajowy Koordynator Paktu na rzecz 

Klimatu w Polsce zaprasza mieszkańców Bielska-Białej, edukatorów i aktywistów 

klimatycznych, entuzjastów ekologii i  tych, którzy do konieczności ochrony klimatu nie są 

jeszcze przekonani – do udziału w wydarzeniach organizowanych w ramach stoiska 

Europejskiego Paktu na rzecz Klimatu podczas Beskidzkiego Festiwalu Dobrej Energii w 

Bielsku-Białej.  

Spotkajmy się 24 maja w Parku Słowackiego! 

Kontakt dla Mediów: 

Julia Sarnecka 

Starsza konsultantka ds. komunikacji Europejskiego Paktu na rzecz Klimatu 

T: +48 880 525 173 

E: julia.sarnecka@ecorys.com  

WWW: https://climate-pact.europa.eu,  

http://www.pnec.org.pl/pl/europejski-pakt-na-rzecz-klimatu  

#EUClimatePact #MyWorldOurPlanet 

O Stowarzyszeniu Gmin Polska Sieć „Energie Cités” (PNEC): 

Stowarzyszenie Gmin Polska Sieć „Energie Cités” (PNEC), pozarządowa organizacja non-

profit, od 1994 r. współpracuje z samorządami lokalnymi na rzecz kształtowania lokalnej 

gospodarki niskoemisyjnej, efektywnego wykorzystania energii i jej odnawialnych źródeł 

oraz edukacji ekologicznej i ochrony klimatu. 

O Europejskim Pakcie na rzecz Klimatu: 

Europejski Pakt na rzecz Klimatu to inicjatywa osób zjednoczonych wokół wspólnej 

sprawy, którą jest budowanie bardziej zrównoważonej Europy. Pakt jest częścią 

Europejskiego Zielonego Ładu i pomaga Unii Europejskiej w osiągnięciu celu, jakim jest 

neutralność klimatyczna do 2050 roku. Jest realizowany we wszystkich 27 krajach Unii 

Europejskiej. 

• TUTA J znajdą Państwo grafiki do wykorzystania, w formatach jpg i png 

• TUTA J umieściliśmy gotowe relacje/rolki, także gotowe do wykorzystania.  

• Nasze hasztagi to: #EUClimatePact #MyWorldOurPlanet 
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